
UCHWAŁA NR CVIII/2832/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa
zmierzających do utworzenia żłobka na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań zmierzających do utworzenia 
żłobka na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedstawienia sprawozdania z wykonania 
§ 1 w ciągu sześciu miesięcy od dnia wejścia w życie uchwały.

§ 4. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 3E95EC7D-82CD-47AA-B381-EA52AF21F3C0. Podpisany Strona 1




